А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От     23.05.2016                                                                                                     № 67-па

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Рыбинского сельского поселения Максатихинского

района Тверской области за 1 квартал 2016 года»

 В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации от 31.07.1998г. и в соответствии с пунктом 4 раздела 8 подраздела

1 «Положения о бюджетном процессе в Рыбинском сельском поселении»,

утвержденном решением Совета депутатов Рыбинского сельского поселения

от 06.11.2015г. № 51-рсд:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыбинского сельского

поселения Максатихинского района Тверской области за 1 квартал 2016 года

по доходам в сумме 2178,22 тыс.руб., по расходам в сумме  846,91 тыс.руб., с

профицитом в сумме  1331,31 тыс.руб.:

 исполнение бюджета Рыбинского сельского поселения

Максатихинского района Тверской области за 1 квартал 2016 года по

доходам, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

 исполнение бюджета Рыбинского сельского поселения

Максатихинского района Тверской области за 1 квартал 2016 года по

расходам (по разделам, подразделам) согласно приложению № 2 к

настоящему постановлению;

 источники финансирования дефицита (профицита) бюджета района за

1 квартал 2016 года согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Рыбинского сельского поселения

Максатихинского района

Тверской области:                              Е.В.Гусарова

                                                                                                                               Приложение №1

к Постановлению  администрации Рыбинского сельского

поселения от 23.05.2016г № 67-па "Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Рыбинского сельского поселения

Максатихинского района Тверской области за 1 квартал 2016
года".

Отчет  об  исполнении  доходной части бюджета Рыбинского сельского поселения
за  1 квартал 2016 года.

        тыс.руб.

Код бюджетной
классификации Наименование налога (сбора)

Доходы,
утвержденные
решениями о
бюджете на
01.04.2016г.

Исполнено за
1 квартал
2016 года

1 2 3 4

000 1 00 00000 00 0000
000 ДОХОДЫ 3 023,40 405,32

000 1 01 00000 00 0000
000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 67,00 12,88

000 1 01 02000 01 0000
110 Налог на доходы физических лиц 67,00 12,88

000 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент,
за исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 117, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации 67,00 11,98

000 1 01 02030 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами в
соответствии со статьей 228 Налогового
кодекса Российской Федерации 0,00 0,90

000 1 03 00000 00 0000 000

Налоги на товары (работы, услуги)
реализуемые на территории Российской
Федерации 810,00 289,89

000 1 03 02000 01 0000 110

Акцизы по подакцизным товарам (продукции),
производимым на территории Российской
Федерации 810,00 289,89

000 1 03 02230 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное
топливо, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений
в местные бюджеты 404,00 100,84

000 1 03 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
для дизельных и (или) карбюраторных
(инжекторных) двигателей, подлежащие
распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами
с учетом установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты 9,00 1,76

000 1 03 02250 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений
в местные бюджеты 354,00 205,42

000 1 03 02260 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений
в местные бюджеты 43,00 -18,13

000 1 05 00000 00 0000
000 Налоги на совокупный доход 7,20 0,00

000 1 05 03000 00 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 7,20 0,00

000 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 7,20 0,00

000 1 05 03020 01 0000 110

Единый сельскохозяйственный налог (за
налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011
года) 0,00 0,00

000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 2 096,00 102,54

000 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 469,00 17,70

000 1 06 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц,
взимаемый по ставкам, применяемым к
объектам налогообложения, расположенным в
границах сельских поселений 469,00 17,70

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 1 627,00 84,84

000 1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организаций 228,00 70,85

000 1 06 06033 10 0000 110

Земельный налог с организаций, обладающих
земельным участком, расположенным в
границах сельских поселений 228,00 70,85

000 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 1 399,00 13,99

000 1 06 06043 10 0000 110

Земельный налог с физических лиц,
обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских поселений 1 399,00 13,99

000 1 08 00000 00 0000 000 Государственная   пошлина 0,00 0,00

000 1 08 04000 01 0000 110

Государственная   пошлина за совершение
нотариальных действий (за исключением
действий, совершаемых консульскими
учреждениями Российской Федерации) 0,00 0,00

000 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными лицами
органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской
Федерации на  совершение  нотариальных
действий 0,00 0,00

000 1 11 00000 00 0000
000

Доходы от использования
имущества, находящегося в
государственной и муниципальной
собственности 43,20 0,00

000 1 11 05000 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной либо
иной платы за передачу в возмездное
пользование государственного и
муниципального имущества (за исключением
имущества автономных учреждений, а также
имущества государственных и муниципальных
унитарных предприятий, в том числе казенных) 43,20 0,00

000 1 11 05070 00 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего государственную
(муниципальную) казну (за исключением
земельных участков) 43,20 0,00

000 1 11 05075 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну сельских поселений (за
исключением земельных участков) 43,20 0,00

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ  ПОСТУПЛЕНИЯ 3 516,35 1 772,90

000 2 02 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации 3 426,35 1 772,90

000 2 02 01000 00 0000 151
Дотации бюджетам субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований 3 255,70 1 627,85

000  2 02 01001 10 0000
151

Дотации бюджетам сельских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности 3 255,70 1 627,85

000 2 02 03000 00 0000 151

Субвенции бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований 170,65 145,05

000 2 02 03015 10 0000 151

Субвенции бюджетам сельских поселений на
осуществление первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты 170,50 144,90

000 2 02 03999 10 0000 151
Прочие субвенции бюджетам сельских
поселений 0,15 0,15

000 2 04 00000 00 0000 000
Безвозмездные  поступления от
негосударственных  организаций 40,00 0,00

000 2 04 05099 10 0000 180

Прочие безвозмездные  поступления от
негосударственных организаций в бюджеты
сельских поселений 40,00 0,00

000 2 07 00000 00 0000 000

Прочие безвозмездные  поступления от
негосударственных организаций в бюджеты
сельских поселений 50,00 0,00

000 2 07 05030 10 0000 180
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
сельских поселений 50,00 0,00

Всего поступления в бюджет сельского
поселения: 6 539,75 2 178,22

  Приложение № 2

  к постановлению Главы администрации

  Рыбинского сельского поселения от 23.05.2016г. №67-па

  "Об утверждении отчета об исполнении бюджета

  Рыбинского сельского поселения

  Максатихинского района Тверской области

  за 1 квартал 2016 года"

Отчет об исполнении расходной части

бюджета Рыбинского сельского поселения

за 1 квартал 2016 года

      тыс.руб.

Раздел Наименование показателя
Бюджет по

расходам на
2016 год

Исполнено
за 1 квартал

2016 года

0100     ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 3 177,76 304,86

0104       Функционирование Правительства Российской
Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций

2 236,90 268,15

0106       Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и
таможенных органов и органов финансового
(финансово-бюджетного) надзора

50,00 15,00

0113       Другие общегосударственные вопросы 890,86 21,71

0200     НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 170,50 26,26

0203       Мобилизационная и вневойсковая подготовка 170,50 26,26

0300     НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

180,70 0,30

0309       Защита населения и территории от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера,
гражданская оборона

17,70 0,00

0310       Обеспечение пожарной безопасности 163,00 0,30

0400     НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 810,00 89,28

0409       Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 810,00 89,28

0500     ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 1 500,79 174,63

0502       Коммунальное хозяйство 1 059,00 117,68

0503       Благоустройство 441,79 56,95

0800     КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 100,00 0,00

0801       Культура 100,00 0,00

1000     СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 600,00 251,58

1001       Пенсионное обеспечение 600,00 251,58

  ВСЕГО РАСХОДОВ: 6 539,75 846,91

                                                                                                                                 Приложение №3

                                                                      к Постановлению администрации  Рыбинского сельского
поселения Максатихинского района Тверской области

                                                  от   23.05.2016г. №67 -па   "Об утверждениии отчета об исполнении
бюджета

                                                                                  Рыбинского сельского поселения Максатихинского
района Тверской области

                                                                                   за 1 квартал  2016 года"

Отчет  об  источниках финансирования дефицита  бюджета  Рыбинского сельского поселения
Максатихинского района  Тверской области                                                                     за 1 квартал

2016 года.

        тыс.руб.

Код бюджетной
классификации Наименование источника

Источники,
утвержденные
решениями о
бюджете по
состоянию на
01.04.2016г.

Исполнено за 1
квартал 2016
года

1 2 3 4

000 90 00 00 00 00 0000
000

Источники финансирования
дефицита бюджета - всего 0,00 -1 331,31

000 01 00 00 00 00 0000
000

Источники внутреннего
финансирования 0,00 0,00

000 01 02 00 00 00 0000
000

Кредиты кредитных организаций в
валюте Российской Федерации 0,00 0,00

000 01 02 00 00 00 0000
700

Получение кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской
Федерации 0,00 0,00

000 01 02 00 00 10 0000
710

Получение кредитов от кредитных
организаций бюджетом сельского
поселения в валюте Российской
Федерации 0,00 0,00

000 01 02 00 00 00 0000
800

Погашение кредитов, предоставленных
кредитными организациями в валюте
Российской Федерации 0,00 0,00

000 01 02 00 00 10 0000
810

Погашение бюджетом сельского
поселения кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской
Федерации 0,00 0,00

000 01 03 00 00 00 0000
000

Бюджетные кредиты от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации 0,00 0,00

000 01 03 00 00 00 0000
700

Получение бюджетных кредитов от
других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте
Российской Федерации 0,00 0,00

000 01 03 00 00 10 0000
710

Полученные кредиты от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации бюджетом
сельского поселения  в валюте
Российской Федерации 0,00 0,00

000 01 03 01 00 00 0000
800

Погашение бюджетных кредитов,
полученных от других бюджетов
бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской
Федерации 0,00 0,00

000 01 03 01 00 10 0000
810

Погашение бюджетом сельского
поселения  кредитов от других
бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте
Российской Федерации 0,00 0,00

000 01 05 00 00 00 0000
000

Изменение остатков средств на
счетах по учету средств бюджета 0,00 -1 331,31

000 01 05 00 00 00 0000
500 Увеличение остатков средств бюджетов -6 539,75 -2 178,22

000 01 05 02 00 00 0000
500

Увеличение прочих остатков средств
бюджетов -6 539,75 -2 178,22

000 01 05 02 01 10 0000
510

Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджета сельского поселения -6 539,75 -2 178,22

000 01 05 00 00 00 0000
600

Уменьшение остатков средств
бюджетов 6 539,75 846,91

000 01 05 02 00 00 0000
600

Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов 6 539,75 846,91

000 01 05 02 01 10 0000
610

Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджета сельского поселения 6 539,75 846,91